
   

  

 

   

  

  

Elanders är en global tryckerikoncern med produktionsanläggningar i tio länder på fyra kontinenter. Produktområdena utgörs  
av böcker & tidskrifter, fotoprodukter, förpackningar, informations- & marknadsmaterial samt manualer & produktinformation.  
I kombination med dessa produkter erbjuder Elanders även tjänster inom web-to-print (W2P), EDI, avancerad premedia, 
fulfilment samt logistik. Koncernen har ca 1 500 medarbetare och omsätter drygt 1,7 miljarder kronor. Elandersaktien är  
noterad på NASDAQ OMX Stockholm, Small Cap. För mer information, var vänlig besök www.elanders.com 
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Elanders tar över delar av NRS Tryckeri  
 
Elanders har slutit avtal med CPT-koncernen om att, i samband med nedläggningsbeslut, ta över delar 
av det Huskvarnabaserade tryckeriet NRS Tryckeri från och med den 15 september 2011. 
 
NRS Tryckeri omsatte 56 Mkr under 2010. Övertagen verksamhet förväntas bidra till Elanders 
omsättning under andra halvåret 2011 och till både omsättningen och resultatet under 2012. 
 
”Affären går i linje med Elanders strategi att medverka till konsolideringen av den grafiska marknaden i 
Sverige och att vara en global leverantör med lokal närvaro. Vi finns där våra kunder finns helt enkelt”, 
säger Jonas Brännerud, vd för Elanders Sverige AB. 
 
I januari 2011 genomfördes en liknande affär med tryckeriet Fälth & Hässler för att stärka Elanders 
erbjudande till främst förlagskunder i Norden. 
 
”NRS Tryckeri är en av Sveriges ledande leverantörer av tryckt marknadskommunikation. Detta 
tillsammans med deras stora nätverk av reklambyråer och marknadsavdelningar stärker ytterligare vårt 
erbjudande till de kunderna”, säger Jonas Brännerud. 
 
Som ett led i samordningen kommer delar av verksamheten i NRS Tryckeri att flyttas över till ett 
försäljningsbolag ägt av Elanders där delar av den nuvarande säljorganisationen i Huskvarna kommer 
att ingå. 
 
   
Elanders AB (publ) 

 
För ytterligare information kontakta: 
Jonas Brännerud, verkställande direktör, Elanders Sverige AB, tel. 031-750 00 00 

 
 
 
Elanders är skyldigt att offentliggöra informationen i detta pressmeddelande enligt lagen om värdepappersmarknaden. 
Informationen lämnades för offentliggörande den 13 september 2011, klockan 14.30. 
 
 


